MVYHULIUAITAJIBHOE BIOJUKETHOE YUPEXJEHUWE NOIIOJIHUTEJIBHOI'O OBPA30OBAHU A
AHXEPO-CYJDKEHCKOI'O I'OPOJCKOI'O OKPYTI'A JETCKO-IOHOHIECKA S CITOPTUBHAS IIKOJIA «CUBUPIK»
yi. Matpocoga, 127, r. Amxepo-Cymkenck Kemeposckoit obnactu, 652474 Tten. 8 (38453) 67055

ITPUKA3 Ne 2

«0 IBHKCHHUH oﬁyqammnxc;[»

no MBY J10 JIOCHI «Cubupsax» ot «05» cenrsiopst 2018 r.

1. Ha ocHoBanum XO,HaTaﬁCTBa TpGHGpOB—HpGHOHaBaTGHGﬁ, PE3YIbTAaTOB
HWHAWBUAYAJIBHOI'O 0T60pa Ha ATal HayaJIbHOU IIOATOTOBKH

IIpuka3piBalo:

1.1. 3auyucaurb ¢ 04.09.2018 r. Ha oOydeHUEe MO JOMOIHUTEIHLHON
npeanpopeccuoHalbHOM mporpamMMme «QpyrtOom», B TpyIIly Ha 3Tan
HayaJbHOM MOATOTOBKM 1 roga oOydeHUs] K TPEHEPY — MPEerojiaBaTero
Eamuny Cepreio Baagumuposudy, cienylomux:

1. PoraueBa Apkanus 2008 r.p.
2. PoraueBa Apcenrtus 2006 r.p.
3. Koszmora Bragumupa 2006 r.p.
4.  Cwuspix Kupumna 2007 r.p.
5. Cwmpmursea Cepres 2008 r.p.
6. Bamenko Koncrantuua 2005 r.p.
7. Typanesa Hukuty 2005 r.p.
8. TokmapeBa Aprema 2005 r.p.
9. Ywumypenko Bamuma 2007 r.p.
10. Xasosa /lanumia 2006 r.p.
11. Kamauera /lanunna 2010 r.p.
12.  ®deotanoBa Aprema 2009 r.p.

1.2. 3auyucauty ¢ 04.09.2018 r. Ha oOydeHHE TO JOMOJHUTEIHHOU
npeanpodeCcCuoOHANIBHON TTPOrpaMMe «OOKC», B TPYIITy Ha dTall Ha4aJIbHON
noarotoBku 1 roma oOydeHus K TpeHepy — mpemnogaBatento CamoijieHKo
AJiekcanapy BiagumMupoBu4y Cieayomumx:

1. AOamymuna Eropa 2008 r.p.
2. TomukoBa Jlanuna 2007 rt.p.
3. Tabuenko Tumodes 2006 r.p.
4. 3ubpseBa Bnamgucnasa 2005 r.p.
5. boitBanenko Hukwuty 2004 r.p.
6. EdpemoBa Errenus 2006 r.p.



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

CocumoBnua Hazapa
3yeBa fpocnaBa
[lITeiepa Aptypa
Kokoynuna JImurpus
Kocunosa Biagucnasa
Kosnraka NBana
®omuHa Jlenuca
OpnoBa Jlanuny
[TarpymeBa MatBest
CaburtoBa Kupwmmna
ToncroBa Baguma
[MunayeBa [lanunna
Jlapnonoa Hukuty
Hpsituenko ApceHus
Anpapeea Apréma
bypakosa Jlanuuna
Bekmmna HMBana
I'opHronenko /[lannnna
Jumutpona JlaBuna
EnuzapoBa Aunekcanapa
Eroposa Eropa
KocropeBa [lanuna
JInmenko EBrenus
JlokTnoHOBa Aunekces
Mansuea Bnagumupa

[Tonomapépa Brnagummupa

ITonosa Minbro
CutnukoBa JIMutpus

CMmeranmnna Koncrantnaa
Cunsiiikuaa AJiekcanapa

Tokosoro Slpociasa
Maxkapkuna 3axapa
KacpsinoBa lBaHa
I'ycauenko MBana
AmocoBa Urops
AdanacreBa Muxaunna
I'anona Huxuty
Ypenko AHapes
HBanoBa Apréma
KonnakoBa Ceména
VYpenko Bnagumupa
Mocksuna CeméHa
PacrpenaeBa /lanuna
BomukoBa Hukuty
Hosuxopa Jlanuuna
[ITymunoBa Banuma
ConosréBa Unbro
ITannna MBana
[IpirankoBa /laHnuuna
Buranta Bsuecnasa
Kapkosa [lanumna

2004
2007
2006
2003
2004
2006
2005
2004
2004
2008
2007
2004
2006
2008
2005
2005
2006
2005
2003
2007
2008
2014
2005
2004
2007
2007
2007
2007
2001
2006
2008
2003
2008
2005
2007
2008
2004
2004
2006
2008
2007
2004
2005
2004
2008
2008
2004
2008
2005
2004
2005

r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.
r.p.



58. CeménoBa Kupnmna 2005 r.p.
59. Tlommmusanosa Eropa 2007 r.p.

upeXAeHy,
“gnoro r:4°00
+& Do %,

e %
(" /&

H.o. mupexropa MBY J10 JIOCII «Cubupsax» -

C npuka3oM 03HAKOMJICHBI:

éfk % Emmua C.B. .

J
ﬂ Camoitnenko A.B.




