## ПРИКАЗ № 2

## «о движении обучающихся»

## по МБУ ДО ДЮСШ «Сибиряк» от «05» сентября 2018 г.

1. На основании ходатайства тренеров – преподавателей, результатов индивидуального отбора на этап начальной подготовки

## Приказываю:

1.1. Зачислить с 04.09.2018 г. на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе «футбол», в группу на этап начальной подготовки 1 года обучения к тренеру – преподавателю Ёлшину Сергею Владимировичу, следующих:

1.	Рогачева Аркадия	2008	г.р.
2.	Рогачева Арсентия	2006	г.р.
3.	Козлова Владимира	2006	г.р.
4.	Сизых Кирилла	2007	г.р.
5.	Смышляева Сергея	2008	г.р.
6.	Ващенко Константина	2005	г.р.
7.	Туралева Никиту	2005	г.р.
8.	Токмарева Артема	2005	г.р.
9.	Чипуренко Вадима	2007	г.р.
10.	Хазова Даниила	2006	г.р.
11.	Калачева Даниила	2010	г.р.
12.	Феофанова Артема	2009	г.р.

1.2. Зачислить с 04.09.2018 г. на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе «бокс», в группу на этап начальной подготовки 1 года обучения к тренеру – преподавателю Самойленко Александру Владимировичу следующих:

1.	Абдулина Егора	2008	г.р.
2.	Голикова Данила	2007	г.р.
3.	Габченко Тимофея	2006	г.р.
4.	Зибряева Владислава	2005	г.р.
5.	Бойваленко Никиту	2004	г.р.
6.	Ефремова Евгения	2006	г.р.

7.	Сосимовича Назара	2004	г.р.
8.	Зуева Ярослава	2007	г.р.
9.	Штыера Артура	2006	г.р.
10.	Кокоулина Дмитрия	2003	г.р.
11.	Косинова Владислава	2004	г.р.
12.	Колтака Ивана	2006	г.р.
13.	Фомина Дениса	2005	г.р.
14.	Орлова Данилу	2004	г.р.
15.	Патрушева Матвея	2004	г.р.
16.	Сабитова Кирилла	2008	г.р.
17.	Толстова Вадима	2007	г.р.
18.	Шипачева Даниила	2004	г.р.
19.	Ларионова Никиту	2006	г.р.
20.	Дьяченко Арсения	2008	г.р.
21.	Андреева Артёма	2005	г.р.
22.	Буракова Даниила	2005	г.р.
23.	Векшина Ивана	2006	г.р.
24.	Горнюненко Даниила	2005	г.р.
25.	Димитрова Давида	2003	г.р.
26.	Елизарова Александра	2007	г.р.
27.	Егорова Егора	2008	г.р.
28.	Косторева Данила	2014	г.р.
29.	Лищенко Евгения	2005	г.р.
30.	Локтионова Алексея	2004	г.р.
31.	Мальцева Владимира	2007	г.р.
32.	Пономарёва Владимира	2007	г.р.
33.	Попова Илью	2007	г.р.
34.	Ситникова Дмитрия	2007	г.р.
35.	Сметанина Константина	2001	г.р.
36.	Синяйкина Александра	2006	г.р.
37.	Токового Ярослава	2008	г.р.
38.	Макаркина Захара	2003	г.р. г.р.
39.	Касьянова Ивана	2008	г.р. г.р.
40.	Гусаченко Ивана	2005	г.р. г.р.
41.	Амосова Игоря	2007	г.р. г.р.
42.	*	2008	_
43.	•	2004	-
<del>4</del> 3.	Уренко Андрея	2004	г.р. г.р.
45.	Иванова Артёма	2004	г.р. г.р.
46.	Колпакова Семёна	2008	г.р. г.р.
47.	Уренко Владимира	2007	г.р. г.р.
48.	-	2007	_
49.	Растрепаева Данила	2004	г.р.
50.		2003	г.р.
50. 51.	Волчкова Никиту	2004	г.р.
51. 52.	Новикова Даниила	2008	г.р.
52. 53.	Шумилова Вадима Соловьёва Илью		г.р.
55. 54.	Панина Ивана	2004	г.р.
		2008	г.р.
55.	Цыганкова Даниила	2005	г.р.
56.	Виганта Вячеслава	2004	г.р.
57.	Жаркова Даниила	2005	г.р.

58. Семёнова Кирилла

2005 г.р.

59. Подшивалова Егора

2007 г.р.

И.о. директора МБУ ДО ДЮСШ «Сибиряк» -

Детско- городина и портивная школа "Сибиряк" - детско- городина и портивная поттивная портивная поттивная поттивная

С приказом ознакомлены:

Ёлшин С.В.

Самойленко А.В.